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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 208 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.10.2021 - 16:18 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 55.41 Amina KAJTAZ ORMO Rijeka (CRO) 23.12.2018
Nezvanični BiH - 16 56.14 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Zagreb (CRO) 13.11.2016
Nezvanični BiH - 14 56.29 Lana PUDAR ORMO Banja Luka (BiH) 28.11.2020
Nezvanični BiH - 12 59.45 Iman AVDIĆ STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Nezvanični BiH - 10 1:05.81 Iman AVDIĆ STSA Split (CRO) 05.11.2017

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Zerina VRABAC D 11 Zmaj-A., TU 1:06.49 431
50m: 32.76 32.76 100m: 1:06.49 33.73

2. Iva VUČIĆ D 11 22.april, BL 1:15.53 294
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.53 39.72

3. Ena MURATAGIĆ D 11 GKVS SA, SA 1:18.10 266
50m: 38.55 38.55 100m: 1:18.10 39.55

4. Lejla ŠEHOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 1:18.54 261
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.54 41.04

5. Ivana MARINKOVIĆ D 10 22.april, BL 1:23.00 221
50m: 39.93 39.93 100m: 1:23.00 43.07

6. Ajša PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 1:27.22 191
50m: 40.09 40.09 100m: 1:27.22 47.13

7. Marija STANIĆ D 10 22.april, BL 1:27.46 189
50m: 40.78 40.78 100m: 1:27.46 46.68

8. Dunja HABIBIJA D 11 Bosna, SA 1:28.33 184
50m: 40.22 40.22 100m: 1:28.33 48.11

9. Emina GRELJO D 11 Bosna, SA 1:28.37 183
50m: 43.69 43.69 100m: 1:28.37 44.68

10. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 1:28.44 183
50m: 41.15 41.15 100m: 1:28.44 47.29

11. Sofija STANETIĆ D 10 Olymp, BL 1:28.63 182
50m: 43.04 43.04 100m: 1:28.63 45.59

12. Petra MANDARIĆ D 11 Orka, MO 1:29.86 174
50m: 41.68 41.68 100m: 1:29.86 48.18

13. Marija KREČAR D 11 Delfin, LA 1:31.67 164
50m: 42.70 42.70 100m: 1:31.67 48.97

14. Sara BAJIĆ D 10 22.april, BL 1:32.26 161
50m: 42.97 42.97 100m: 1:32.26 49.29

15. Leona JANJETOVIĆ D 10 Olymp, BL 1:34.87 148
50m: 44.96 44.96 100m: 1:34.87 49.91

16. Amina HUREMOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 1:38.91 131
50m: 45.67 45.67 100m: 1:38.91 53.24

17. Dunja BRKOVIĆ D 11 Olymp, BL 1:41.98 119
50m: 48.33 48.33 100m: 1:41.98 53.65

18. Marta DOKO D 10 Orka, MO 1:49.20 97
50m: 49.82 49.82 100m: 1:49.20 59.38
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 208, Devojčice, 100m Slobodno/Free, D: 10/11 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

19. Nadža MEHIĆ D 10 Bosna, SA 1:51.70 91
50m: 50.57 50.57 100m: 1:51.70 1:01.13

DNS Lamija PAŠIĆ D 11 Spartak, GR
DNS Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA

C: 12/13 godina/years

1. Lana POJE MIHELIČ C 13 Ribnica, RI 1:03.48 496
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.48 32.96

2. Maša KAVIĆ C 12 Olymp, BL 1:06.44 432
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.44 35.13

3. Tajra HRVAČIĆ C 12 Sharks, SA 1:07.63 410
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.63 35.31

4. Ajna HUREMOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 1:08.62 392
50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.62 35.47

5. Hena ŠABANIĆ C 13 Sport Time, SA 1:08.91 387
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.91 35.83

6. Katarina STJEPANOVIĆ C 13 22.april, BL 1:09.14 383
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.14 36.34

7. Stella HLOZKOVA C 13 Hakoah, Wien 1:10.22 366
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.22 36.85

8. Tajra PEKIĆ C 12 GKVS SA, SA 1:12.01 339
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.01 37.75

9. Ivana TUCKEŠIĆ C 12 Borac, BL 1:13.34 321
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.34 37.57

10. Vanja KRAGULJ C 13 22.april, BL 1:13.69 317
50m: 35.98 35.98 100m: 1:13.69 37.71

11. Marija BOSNIĆ C 12 Olymp, BL 1:15.33 296
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.33 38.93

12. Darija ŠIMUNOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 1:16.88 279
50m: 36.50 36.50 100m: 1:16.88 40.38

13. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 1:18.58 261
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.58 41.84

14. Lamija ARNAUTOVIĆ C 12 Bosna, SA 1:19.79 249
50m: 40.10 40.10 100m: 1:19.79 39.69

15. Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA 1:21.22 236
50m: 39.25 39.25 100m: 1:21.22 41.97

16. Isidora PEJČINOVIĆ C 12 22.april, BL 1:21.62 233
50m: 39.26 39.26 100m: 1:21.62 42.36

17. Mediha HEĆIMOVIĆ C 13 Sharks, SA 1:22.65 224
50m: 39.08 39.08 100m: 1:22.65 43.57

18. Veronika ĐERMANOVIĆ C 12 Olymp, BL 1:25.18 205
50m: 40.80 40.80 100m: 1:25.18 44.38

19. Elena VUJNOVIĆ C 13 Borac, BL 1:30.71 169
50m: 42.81 42.81 100m: 1:30.71 47.90
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 208, Devojčice, 100m Slobodno/Free, C: 12/13 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

20. Milica TOPIĆ C 13 Borac, BL 1:30.85 169
50m: 42.71 42.71 100m: 1:30.85 48.14

21. Ana MILANOVIĆ C 13 Olymp, BL 1:31.12 167
50m: 39.92 39.92 100m: 1:31.12 51.20

22. Adriana JOKANOVIĆ C 13 Olymp, BL 1:31.42 166
50m: 42.79 42.79 100m: 1:31.42 48.63

23. Eva KURUZOVIĆ C 13 Borac, BL 1:33.42 155
50m: 43.56 43.56 100m: 1:33.42 49.86

24. Lara SIKIMIĆ C 12 Aqua Star, BL 1:42.16 119
50m: 46.48 46.48 100m: 1:42.16 55.68

25. Marija JOVANIĆ C 12 Olymp, BL 1:45.63 107
50m: 47.98 47.98 100m: 1:45.63 57.65

26. Sunčica JANKOVIĆ C 12 Olymp, BL 1:52.19 89
50m: 49.60 49.60 100m: 1:52.19 1:02.59

DNS Mila PRŠLIĆ C 12 22.april, BL

B: 14/15 godina/years

1. Marta ARKO B 14 Ribnica, RI 58.46 635
50m: 28.35 28.35 100m: 58.46 30.11

2. Olja RADIVOJEVIĆ B 14 Ribnica, RI 59.82 592
50m: 29.27 29.27 100m: 59.82 30.55

3. Neli ŠKAPER B 14 Ribnica, RI 1:01.56 543
50m: 29.26 29.26 100m: 1:01.56 32.30

4. Vanja PREDALIČ B 15 Delfin, LJU 1:04.52 472
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.52 33.49

5. Lajla ŠEHOVIĆ B 14 GKVS SA, SA 1:05.83 444
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.83 34.41

6. Hana HUSKOVIĆ B 14 Sport Time, SA 1:07.00 421
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.00 34.96

7. Adna KAMENJAŠEVIĆ B 14 Sport Time, SA 1:07.37 414
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.37 35.29

8. Anastasija TEPIĆ B 14 Olymp, BL 1:10.04 369
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.04 37.41

9. Mia VUKOVOJAC B 15 22.april, BL 1:16.41 284
50m: 36.71 36.71 100m: 1:16.41 39.70

10. Anja TOJAGIĆ B 15 Olymp, BL 1:21.86 231
50m: 39.23 39.23 100m: 1:21.86 42.63

DNS Tea GUDURAŠ B 15 22.april, BL
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 208, Ženski/F, 100m Slobodno/Free

Otvoreno/Open

1. Marta ARKO B 14 Ribnica, RI 58.46 635
50m: 28.35 28.35 100m: 58.46 30.11

2. Olja RADIVOJEVIĆ B 14 Ribnica, RI 59.82 592
50m: 29.27 29.27 100m: 59.82 30.55

3. Milana LUKIĆ A 17 22.april, BL 1:00.02 586
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.02 31.06

4. Neli ŠKAPER B 14 Ribnica, RI 1:01.56 543
50m: 29.26 29.26 100m: 1:01.56 32.30

5. Lana POJE MIHELIČ C 13 Ribnica, RI 1:03.48 496
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.48 32.96

6. Vanja PREDALIČ B 15 Delfin, LJU 1:04.52 472
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.52 33.49

7. Lajla ŠEHOVIĆ B 14 GKVS SA, SA 1:05.83 444
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.83 34.41

8. Maša KAVIĆ C 12 Olymp, BL 1:06.44 432
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.44 35.13

9. Zerina VRABAC D 11 Zmaj-A., TU 1:06.49 431
50m: 32.76 32.76 100m: 1:06.49 33.73

10. Hana HUSKOVIĆ B 14 Sport Time, SA 1:07.00 421
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.00 34.96

11. Adna KAMENJAŠEVIĆ B 14 Sport Time, SA 1:07.37 414
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.37 35.29

12. Tajra HRVAČIĆ C 12 Sharks, SA 1:07.63 410
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.63 35.31

13. Ajna HUREMOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 1:08.62 392
50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.62 35.47

14. Hena ŠABANIĆ C 13 Sport Time, SA 1:08.91 387
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.91 35.83

15. Katarina STJEPANOVIĆ C 13 22.april, BL 1:09.14 383
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.14 36.34

16. Anastasija TEPIĆ B 14 Olymp, BL 1:10.04 369
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.04 37.41

17. Stella HLOZKOVA C 13 Hakoah, Wien 1:10.22 366
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.22 36.85

18. Tajra PEKIĆ C 12 GKVS SA, SA 1:12.01 339
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.01 37.75

19. Ivana TUCKEŠIĆ C 12 Borac, BL 1:13.34 321
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.34 37.57

20. Vanja KRAGULJ C 13 22.april, BL 1:13.69 317
50m: 35.98 35.98 100m: 1:13.69 37.71

21. Marija BOSNIĆ C 12 Olymp, BL 1:15.33 296
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.33 38.93

22. Iva VUČIĆ D 11 22.april, BL 1:15.53 294
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.53 39.72
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 208, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

23. Teodora KRALJEVIĆ A 16 KVS Leotar,TB 1:15.77 291
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.77 40.07

24. Marta BULIĆ A 17 Zrinjski, MO 1:16.23 286
50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.23 40.62

25. Mia VUKOVOJAC B 15 22.april, BL 1:16.41 284
50m: 36.71 36.71 100m: 1:16.41 39.70

26. Darija ŠIMUNOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 1:16.88 279
50m: 36.50 36.50 100m: 1:16.88 40.38

27. Jovana ĆERKETA A 17 Olymp, BL 1:17.16 276
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.16 41.31

28. Ena MURATAGIĆ D 11 GKVS SA, SA 1:18.10 266
50m: 38.55 38.55 100m: 1:18.10 39.55

29. Lejla ŠEHOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 1:18.54 261
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.54 41.04

30. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 1:18.58 261
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.58 41.84

31. Lamija ARNAUTOVIĆ C 12 Bosna, SA 1:19.79 249
50m: 40.10 40.10 100m: 1:19.79 39.69

32. Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA 1:21.22 236
50m: 39.25 39.25 100m: 1:21.22 41.97

33. Isidora PEJČINOVIĆ C 12 22.april, BL 1:21.62 233
50m: 39.26 39.26 100m: 1:21.62 42.36

34. Anja TOJAGIĆ B 15 Olymp, BL 1:21.86 231
50m: 39.23 39.23 100m: 1:21.86 42.63

35. Mediha HEĆIMOVIĆ C 13 Sharks, SA 1:22.65 224
50m: 39.08 39.08 100m: 1:22.65 43.57

36. Ivana MARINKOVIĆ D 10 22.april, BL 1:23.00 221
50m: 39.93 39.93 100m: 1:23.00 43.07

37. Veronika ĐERMANOVIĆ C 12 Olymp, BL 1:25.18 205
50m: 40.80 40.80 100m: 1:25.18 44.38

38. Ajša PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 1:27.22 191
50m: 40.09 40.09 100m: 1:27.22 47.13

39. Marija STANIĆ D 10 22.april, BL 1:27.46 189
50m: 40.78 40.78 100m: 1:27.46 46.68

40. Dunja HABIBIJA D 11 Bosna, SA 1:28.33 184
50m: 40.22 40.22 100m: 1:28.33 48.11

41. Emina GRELJO D 11 Bosna, SA 1:28.37 183
50m: 43.69 43.69 100m: 1:28.37 44.68

42. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 1:28.44 183
50m: 41.15 41.15 100m: 1:28.44 47.29

43. Sofija STANETIĆ D 10 Olymp, BL 1:28.63 182
50m: 43.04 43.04 100m: 1:28.63 45.59

44. Petra MANDARIĆ D 11 Orka, MO 1:29.86 174
50m: 41.68 41.68 100m: 1:29.86 48.18
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 208, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

45. Elena VUJNOVIĆ C 13 Borac, BL 1:30.71 169
50m: 42.81 42.81 100m: 1:30.71 47.90

46. Milica TOPIĆ C 13 Borac, BL 1:30.85 169
50m: 42.71 42.71 100m: 1:30.85 48.14

47. Ana MILANOVIĆ C 13 Olymp, BL 1:31.12 167
50m: 39.92 39.92 100m: 1:31.12 51.20

48. Adriana JOKANOVIĆ C 13 Olymp, BL 1:31.42 166
50m: 42.79 42.79 100m: 1:31.42 48.63

49. Marija KREČAR D 11 Delfin, LA 1:31.67 164
50m: 42.70 42.70 100m: 1:31.67 48.97

50. Sara BAJIĆ D 10 22.april, BL 1:32.26 161
50m: 42.97 42.97 100m: 1:32.26 49.29

51. Eva KURUZOVIĆ C 13 Borac, BL 1:33.42 155
50m: 43.56 43.56 100m: 1:33.42 49.86

52. Leona JANJETOVIĆ D 10 Olymp, BL 1:34.87 148
50m: 44.96 44.96 100m: 1:34.87 49.91

53. Amina HUREMOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 1:38.91 131
50m: 45.67 45.67 100m: 1:38.91 53.24

54. Dunja BRKOVIĆ D 11 Olymp, BL 1:41.98 119
50m: 48.33 48.33 100m: 1:41.98 53.65

55. Lara SIKIMIĆ C 12 Aqua Star, BL 1:42.16 119
50m: 46.48 46.48 100m: 1:42.16 55.68

56. Marija JOVANIĆ C 12 Olymp, BL 1:45.63 107
50m: 47.98 47.98 100m: 1:45.63 57.65

57. Marta DOKO D 10 Orka, MO 1:49.20 97
50m: 49.82 49.82 100m: 1:49.20 59.38

58. Nadža MEHIĆ D 10 Bosna, SA 1:51.70 91
50m: 50.57 50.57 100m: 1:51.70 1:01.13

59. Sunčica JANKOVIĆ C 12 Olymp, BL 1:52.19 89
50m: 49.60 49.60 100m: 1:52.19 1:02.59

DNS Lamija PAŠIĆ D 11 Spartak, GR
DNS Tea GUDURAŠ B 15 22.april, BL
DNS Mila PRŠLIĆ C 12 22.april, BL
DNS Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA
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